ПРОТОКОЛ № 121

заочного заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Евросибирская саморегулируемая организация арбитражных управляющих»

г. Уфа

28 декабря 2011г.

       В соответствии с Положением о Совете НП СРО АУ «Евросиб» заседание проведено в заочной форме. Из 19 членов Совета по вопросу повестки дня имеются решения 10 членов Совета организации. Кворум имеется.

Секретарь: Гирфанов Т.К.

Повестка дня:

1. Рассмотрение и утверждение отчетов о прохождении стажировок в качестве помощников арбитражных управляющих.

2. Рассмотрение заявлений о приеме кандидатов в арбитражные управляющие в состав членов НП СРО АУ «Евросиб».

3. Рассмотрение заявлений на аккредитацию оценочных, юридических, консалтинговых компаний при НП СРО АУ «Евросиб».

Предложено: Утвердить повестку дня.

Голосовали: За – 10, против – нет, воздержались – нет.

Принято решение:  Утвердить повестку дня.

1. По первому вопросу повестки дня:   Исполнительной дирекцией рассмотрено и предложено на утверждение отчет о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего Васильева Антона Яковлевича.

Предложено: Утвердить отчет о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего Васильева Антона Яковлевича.

Голосовали: За – 10, Против – нет, Воздержались – нет.

Принято решение: Утвердить отчет о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего Васильева Антона Яковлевича.

2. По второму вопросу повестки дня:    В исполнительную дирекцию поступили заявления от Бородина Владимира Николаевича, Васильева Антона Яковлевича, Ларкиной Ларисы Анатольевны и Старушонкова Романа Геннадьевича  о приеме в члены НП СРО АУ «Евросиб».

Предложено: Удовлетворить заявления Бородина Владимира Николаевича, Васильева Антона Яковлевича, Ларкиной Ларисы Анатольевны и Старушонкова Романа Геннадьевича о приеме в члены НП СРО АУ «Евросиб».

Голосовали: За – 10, против – нет, воздержались – нет.

Принято решение : Удовлетворить заявления Бородина Владимира Николаевича, Васильева Антона Яковлевича, Ларкиной Ларисы Анатольевны и Старушонкова Романа Геннадьевича о приеме в члены НП СРО АУ «Евросиб».

По третьему вопросу повестки дня: По состоянию на 28 декабря 2011г. подано заявление на разовую аккредитацию при НП СРО АУ «Евросиб» ИП Казанцева А.И. - оценочная деятельность.

Предложено: Удовлетворить  заявление на разовую аккредитацию при НП СРО АУ «Евросиб» ИП Казанцева А.И.

Голосовали: За – 10, Против – нет, Воздержались – нет.

Принято решение: Удовлетворить  заявление на разовую аккредитацию при НП СРО АУ «Евросиб» ИП Казанцева А.И.

Председатель

П.И. Кривов

Секретарь

Т.К. Гирфанов